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Endox byter namn till Alleima: banar väg för 

framtida tillväxt 

Endox, en tysk tillverkare specialiserad på komponenter för 
endoskopiska medicinska applikationer, förvärvades av Alleima i 
januari 2025. I samband med en ceremoni i Dettingen i Tyskland 
firades företagets officiella namnbyte till Alleima – ett evenemang som 
markerade en ny era för tillverkaren av medicinska komponenter. 
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Genom förvärvet av Endox stärker Alleima sitt kunnande genom adderade kompetenser inom 
nitinolbearbetning, styrledare (”guidewires”), och laserbearbetning. Det ger Alleima en tydligare 
position högre upp i värdekedjan inom den medicintekniska industrin. Endox breddar Alleimas 
produktsortiment, vilket innebär att företaget får flera omfattande certifieringar och ökar kundbasen 
ytterligare. Den innebär också att Alleimas adresserbara marknad inom urologi, gastroenterologi 
och endoskopi ökar. Den kombinerade kompetens- och produktionsnärvaron i Tyskland gör att 
Alleima kan fortsätta att utveckla nya produkter och expandera försäljningen geografiskt, samt att 
det ger produktions- och applikationssynergier inom affärsenheten. 

”Namnbytet är en symbolisk milstolpe där Endox nu officiellt och fullt ut integreras i Alleima. Vi ser 
fram emot den resa som vi nu har framför oss. Förvärvet har gjort det möjligt för oss att stärka vårt 
erbjudande inom det medicintekniska segmentet då det breddar våra kompetenser och ger ett 
större produkterbjudande inom trådbaserade kateterapplikationer, vilket skapar värde för våra 
kunder och stärker vår marknadsposition ytterligare”, säger Mikael Monsell, ansvarig för 
affärsenheten Medical, som är en del av Kanthal-divisionen inom Alleima. 

Endox grundades 2001, med huvudkontor i Dettingen, Tyskland. Vid förvärvet hade Endox cirka 
90 anställda med en produktionsanläggning i Dettingen och en ytterligare anläggning i Bielsko-
Biala, Polen. Endox hade vid förvärvet intäkter på cirka 65 miljoner SEK och en EBIT-marginal 
något högre än Kanthal-divisionen under 2023. 
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Dettingen, 8 oktober 2025 

Alleima AB (publ) 

Relaterade länkar: 

— About our products 

— Life-changing medical solutions 

— Endox website 
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Om Alleima  
Alleima, är en global tillverkare av högförädlade produkter i avancerat rostfritt stål 
och speciallegeringar samt lösningar för industriell värmning. Baserat på långvariga 
kundsamarbeten och ledande materialteknologi, utvecklar vi produkter för de mest krävande 
applikationerna och industrierna. Vårt erbjudande inkluderar produkter såsom sömlösa rostfria rör 
för energi-, kemi- och flygindustrin, precisionsbandstål för vitvarukompressorer, luftkonditionering 
och knivapplikationer, baserat på fler än 900 aktiva legeringsrecept. Det omfattar också ultrafin 
tråd för användning i medicintekniska och mikroelektroniska apparater, industriell elektrisk 
värmeteknik och belagda bandstål för bränslecellsteknik för bilar, lastbilar och vätgasproduktion. 
Vår helt integrerade värdekedja, från forskning och utveckling till slutprodukt, möjliggör 
industriledande teknologi, kvalitet, hållbarhet och cirkularitet. Alleima, med huvudkontor i 
Sandviken, Sverige, hade omkring 6 500 medarbetare och intäkter om cirka 20 miljarder kronor i 
ungefär 80 länder under 2024. Alleima-aktien noterades på Nasdaq Stockholms storbolagslista 
den 31 augusti 2022 under symbolen ‘ALLEI’. Läs mer på alleima.com/se. 
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